
業 務 番 号

業 務 名

履 行 期 間

入札方式

所　　在　　地 代表者 第 ２ 回 第 ３ 回 価格評価点 技術評価点 総合評価点 結　果 備考

福岡県福岡市中央区天神二丁

目１３番１号

代表取締役

五島　久
0 173.5 173.5 落札

東京都千代田区六番町２番地８

番町Mビル３F

代表取締役

関口　泰央
― 142.8 ― 超過

※技術点の内訳は、別紙をご覧ください。

2,660,000

―

（入札書比較価格）

入札執行日時

予定価格

商号又は名称

株式会社福岡銀行

株式会社グローバル・パー

トナーズ・コンサルティング

入札執行場所

総合評価一般競争入札

第 １ 回

2,660,000

入札執行機関

入　札　結　果　一　覧　表

４経支第２９７号

令和５年６月１日から令和６年３月３１日まで

長崎県経営支援課

令和５年５月２６日（金） １５時

2,926,000

長崎県庁 ４階 ４０２会議室

令和５年度長崎県東南アジアビジネスサポートデスク

運営業務委託



細目計 項目計 細目計 項目計 細目計 項目計

事業の目的 10 10.0 10.0

事業内容の妥当性・独創性 30 28.8 27.5

実施方法の妥当性・独創性 20 18.8 15.8

二

事

業

の

　

効

果 事業の効果 30 30 24.1 24.1 19.1 19.1

実施体制の適格性 45 43.0 27.1

知見、専門性等の有無 30 16.7 18.3

実績の有無 25 22.1 20.0

経理処理能力の適格性 10 10.0 5.0

― 200 ― 173.5 ― 142.8

総合評価落札方式技術評価点内訳表

業 務 番 号 ４経支第２９７号

業 務 名
令和５年度長崎県東南アジアビジネスサポートデスク

運営業務委託

履 行 期 間 令和５年６月１日から令和６年３月３１日まで

評価項目
配点

商号または名称

株式会社福岡銀行
株式会社グローバル・パートナーズ・コ

ンサルティング

　

一

 

事

業

内

容

及

び

　

　

 

実

施

方

法

60 57.6 53.3

　

三

 

事

業

実

施

主

体

の

適

格

性

110 91.8 70.4

計

備　　　　　　　　　考 合格 合格


